
UCHWAŁA NR LVII/307/18                                                                                                                       
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia  20 czerwca  2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/109/16 Rady Gminy Leoncin z dnia 24 lutego 2016 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i  zakresu  świadczenia  usług w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli  nieruchomośc i  
zamieszkałych  i  zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,       
w szczególności częstotliwości odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 6 r ust. 
3, 3a, 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 ze zm.) i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 
r.  o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1523)  Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr XIX/109/2016 Rady Gminy Leoncin z dnia 24 lutego 2016r.                      
w sprawie określenia szczegó łowego  sposobu i zakresu  świadczenia us ług          
w zakres ie  odbierania odpadów komuna lnych od właśc ic ie l i nierucho mośc i 
zamieszka łych  i zagospodarowania t ych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,                       
w szczególności częstotliwości odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych,  
wprowadza się następującą zmianę: 
 
            1)  „Regulamin Punktu Selektywnej zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy 
Leoncin”  określony w § 7 ust. 6 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie zgodne                   
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
§  2. Tracą moc uchwały: 

1) Uchwała w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIX/207/2017 Rady Gminy Leoncin    
z dnia 24 maja 2017r.  w sprawie określenia szczegó łowego  sposobu             
i  zakresu świadczenia  us ług  w zakr es ie odbierania odpadów 
komuna lnych od właśc ic ie l i nierucho mośc i zamieszka łyc h  
i zagospodarowania t ych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w 
szczególności częstotliwości odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych 

2)  Uchwała w sprawie zmiany Uchwały nr LIV/285/18 Rady Gminy Leoncin z dnia 
21 marca 2018r.  w sprawie określenia szczegó łowego  sposobu i zakresu  
świadczenia  us ług w zakres ie  odbierania odpadów komuna lnych o d  
właśc ic ie l i nierucho mośc i zamieszka łych  i zagospodarowania t yc h 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwości odbierania 



odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i sposób świadczenia usług przez 
punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
            Arkadiusz Kiełbasiński                                                                   


